АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2018                                                                                    № 32
О внесении изменений в постановление от  13.09.2016 №  74 «Об утверждении порядка создания и работы  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
     На основании  Постановления Правительства РФ от 26.02.2010 N 96 (ред. от 10.07.2017) "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов" (вместе с "Правилами проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", "Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов")

п о с т а н о в л я ю:

            1. Отменить Пункт 2 « Утвердить положение по работе Комиссии (приложение 2)» постановления №  74 от  13.09.2016 «Об утверждении порядка создания и работы  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов».
     2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании Медяковского сельсовета.

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник

области
Исп Оноприенко

25-324